
www.pilky-silky.cz

PILKY PRO PRÁCI SE DŘEVEM NA STAVBĚ A NA ZAHRADĚ

PILKY PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

Silky  - pilky s dlouholetou tradicí od r. 1919.

Silky - pilky jsou vyrobeny dle nejvyšších standardů kvality.

                                ikony popisující technologii:

                                                            tvrdší a déle trvajicí ostří

                                                            výjimečná pevnost v tahu

                                                            ideální kombinace pevnosti a pružnosti

Silky - pilky s impulsně kaleným ostřím pro výjimečný výkon a neuvěřitelnouo životnost.

>>> Čtyři řady zubů - zuby jsou rozděleny tak, že tvoří 4 linie překrývajících se ostří (Dokonalý řez v těžších 

podmínkách).

>>> Hladké řezání - zuby budoucnosti. Pilové listy mají přesně a perfektně ostré zuby se 4 řeznými úhly. 

Řez je obzvlášť hladký, tedy minimální cesta pro infekci stromů.

>>> Ostří, které není impulsně kaleno. Je možné je brousit pilníkem.

Technologie Silky 

Silky - pilky vyráběny v Japonsku z nejlepší nerezové oceli, která je navržena a vyrobena  

výhradně pro Silky - pilky, proto:

>>> Impulsní kalení - pomocí vysokofrekvenční techniky ohřevu jsou zuby bleskově ohřáty a kaleny.Takto 

tvrzené zuby mají 3 x větší životnost. Díky lokalizaci ohřevu si zbytek pilového plátku zachovává normální 

pružnost.

>>> Zuby čepele jsou vyrobeny z SK-4 uhlíkové oceli a vybroušeny tak, že tvoří "šraňk", který není třeba 

obnovovat. Kuželový průřez snižuje odpor při řezu.

>>> Pokovení tvrdochromem - čepel získá neobyčejně tvrdý a odolný povrch. Pilový plátek je odolný vůči 

korozi a ulpívání pryskyřice. Čepele jsou dokonale leštěny pro snadné čištění.

>>> Pryžová rukojeť - většina pilek má pryžovou rukojeť s dokonalou přilnavostí pro pohodlnou a 

bezpečnou práci a snížení vibrací.



aktualizace 2.2.2015  

Objednací číslo   Název výrobku - pilka Silky
Prodejní cena v Kč 

včetně 21% DPH

512518   F180-7,5 New 750,00

514118   F180-14 New fine 750,00

534017   POCKETBOY 170-10 black 1 120,00

529021   GOMBOY 210-14 fine 1 350,00

541221   GOMBOY 7 210-14 fine 1 650,00

310427   GOMTARO 270-13 1 650,00

310230   GOMTARO 300-8 1 750,00

636227   GUNFIGHTER 270-12 1 850,00

635436   BIGBOY 360-7 red 1 990,00

327030   ZÜBAT 300-7,5 1 990,00

327033   ZÜBAT 330-7,5 2 090,00

310830   GOMTARO 300-8-14 PRO-Sentei 2 090,00

312933   NATANOKO 60 330-8 2 090,00

622027   GINGA 270-18 2 190,00

345230   TSURUGI 300-10 2 250,00

639036   SUGOI 360-6,5 2 990,00

327212   ZÜBAT 2700-7,5 2-parts 3 990,00

017839   HAYAUCHI 4900-6.5 3-parts 7 490,00

037142   HAYATE 5000 3-parts 9 990,00

Prodejní cena v Kč 

včetně 21% DPH

512618   Plátek F180-7,5 New 490,00

514218   Plátek F180-14 New fine 490,00

534117   Plátek POCKETBOY 170-10 680,00

622527   Plátek GINGA 270-10 950,00

310527   Plátek GOMTARO 270-13 990,00

310330   Plátek GOMTARO 300-8 1 050,00

327133   Plátek ZÜBAT 330-7,5 1 350,00

639136   Plátek SUGOI 360-6,5 1 950,00

AGROCAR s.r.o.

Na Vápenkách 381/16, Česká 685/33 (provozovna)

CZ-742 21 Kopřivnice

Tel. (+420) 556 802 752,  fax (+420) 556 802 753,  e-mail: info@agrocar.cz,  www.pilky-silky.cz

Ceník pilek a spotřebního materiálu


